
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 45/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 908/2019 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού  διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
κατά το άρθρο 32Α του Ν. 4412/16 για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητας των κτιρίων της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), συνολικού 
προϋπολογισμού 21.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Νοεμβρίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5356/15-11-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 

Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης  μέλος , 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος 
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 5)Ναλμπάντης Κωνσταντίνος 
(αναπληρωματικό μέλος) 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος,7) Εξακουστός Κωνσταντίνος(αναπληρωματικό 
μέλος)   8)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής  2) Μουλταζά 
Ταρκάν   μέλος, 3) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος ,οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Από την συζήτηση του δέκατου τέταρτου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε στην 
συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Μουλταζά Ταρκάν. 
 
 
Μετά την συζήτηση  του δεύτερου εκτός ημερησίας διάταξης θέματος αποχώρησε από την 
συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Ταπατζάς Εμμανουήλ. 
 
Μετά την συζήτηση  του τρίτου εκτός ημερησίας διάταξης θέματος αποχώρησε από την 
συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Γρανάς Αρχέλαος. 

 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τέταρτο εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 908: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. 4961/19-11-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

i. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

iii. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

iv. Την αριθ. 72/2019 (ΑΔΑ: Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση συγκρότησης αρμόδιων επιτροπών για 
διαγωνιστικές διαδικασίες που θα διενεργηθούν από τη Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

v. της με αριθ. 4479/21-10-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΚΘ7ΛΒ-1Υ7  ΑΔΑΜ: 19REQ005732565) Απόφασης 
Περιφερειάρχη Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση πολυετούς 
αναλήψεως υποχρέωσης στον ΚΑΕ 0875.0012 Ειδικός Φορέας 4072   

ΑΔΑ: ΩΒ8Η7ΛΒ-ΙΘΙ



vi. Την αριθ. την αριθ.774/2019 (ΑΔΑ: 61007ΛΒ-8ΜΧ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την 
οποία κρίθηκε άγονος και ματαιώθηκε ο Ανοικτός Μειοδοτικός  Ηλεκτρονικός διαγωνισμός κάτω 
των ορίων για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητα των κτιρίων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) 
μηνών, και εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης και της περίληψης του Επαναληπτικού Ανοικτού 
Μειοδοτικού  Ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού 

vii. Την αριθ.826/2019 (ΑΔΑ: ΨΠ9Ζ7ΛΒ-ΡΘΘ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία 
εγκρίθηκε η προσφυγή και οι όροι της πρόσκλησης για  διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση,  κατά το άρθρο 32Α του Ν. 4412/16 για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητας των 
κτιρίων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), 
συνολικού προϋπολογισμού 21.000€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

viii. Την αριθ. 09/2019 Διακήρυξη για Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 
32Α του Ν. 4412/16 για την επιλογή αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού 
προϋπολογισμού 21.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (αριθ.πρωτ.4770/07-11-2019, ΑΔΑ: 
630Γ7ΛΒ-ΡΑ5, ΑΔΑΜ:19PROC005818169). 

Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων, για την 
Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32Α του Ν. 4412/16 για την επιλογή 
αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία 
Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 21.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκαν οι δύο οικονομικές προσφορές των 
συμμετεχόντων και η επιτροπή γνωμοδότησε: 
 
Την ανακήρυξη  ως μειοδότη την εταιρεία  TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για το έργο καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 
για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 21.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με προσφερόμενη μηνιαία οικονομική τιμή: τρεις χιλιάδες οκτακοσίων 
πενήντα έξι ευρώ (3.856,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (4.781,44 € με Φ.Π.Α). Η ανάδοχος 
εταιρεία θα υπογράψει σύμβαση με χρονική ισχύ έως την ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού, αλλά 
όχι πέρα της 15-02-2020 

 
   Συγκεκριμένα το πρακτικό ανέφερε τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη  στις 18 Νοέμβριου 2019, ημέρα 
Δευτέρα, και ώρα 10.00π.μ.  συνεδρίασε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων που θα 
διενεργηθούν για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την συγκρότησή τους ή μέχρι την ολοκλήρωση 
των σχετικών διαδικασιών που αφορούν την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, η οποία συγκροτήθηκε,  
κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 και εγκρίθηκε με την αριθ. 72/2019 
(ΑΔΑ:Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., αποτελούμενη από τους: 
 
1.Κοσμίδου Ελισσάβετ ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου, (πρόεδρος) 
2. Ράπτης Δημήτριος ΠΕ Γεωπόνος, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, (μέλος) 
3.Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωπόνος, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, 
(μέλος) 
 
προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών των οικονομικών φορέων 
που κατέθεσαν προσφορά στην Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32Α του 
Ν. 4412/16 για την επιλογή αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 
21.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ σύμφωνα με την αριθ. 09/2019 Διακήρυξη  
(αριθ.πρωτ.4770/07-11-2019, ΑΔΑ: 630Γ7ΛΒ-ΡΑ5, ΑΔΑΜ:19PROC005818169). 
 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, και πριν αποσφραγιστούν οι 
προσφορές του διαγωνισμού, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών ενημέρωσε την επιτροπή ότι 
σύμφωνα με το άρθρο 68 του 3863/10 και το άρθρο 22 του 4144/13 η Υπηρεσία απέστειλε το αριθ. 
Πρωτ. 4859/2019 έγγραφο στην Δ/νση Προγραμματισμού και Συντονισμού Σώματος Επιθεώρησης 
Εργασιακών Σχέσεων για χορήγηση Πιστοποιητικού από το οποίο να προκύπτουν τυχόν πράξεις 
επιβολής προστίμου που έχουν εκδοθεί σε βάρος των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στο 
διαγωνισμό. Σύμβαση θα υπογραφεί μετά την παραλαβή του Πιστοποιητικού. 

ΑΔΑ: ΩΒ8Η7ΛΒ-ΙΘΙ



Κατά την έναρξη της συνεδρίασης, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών παρέδωσε στην επιτροπή δύο 
πρωτοκολλημένες  προσφορές, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

1 TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

4840/12-11-2019                                                                           

2 ΠΙΟΝΕΡΟΣ ΕΠΕ ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Ι.Ε.Π.Υ.Α ΕΠΕ 

4841/12-11-2019 

 
Η Επιτροπή αφού έλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση των παραπάνω προσφορών, αρίθμησε, σφράγισε 
και μονόγραψε τους κυρίως φακέλους αλλά και τους επιμέρους, ήτοι τους φακέλους των Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής και της Τεχνικής Προσφοράς και μονόγραψέ τα δικαιολογητικά τους ανά φύλλο και έλεγξε 
την έγκυρη συμμετοχή τους, σύμφωνα με τα ζητούμενα της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  
Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι: 
 
1. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς της υποψηφίας αναδόχου εταιρείας TECH 
CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ανταποκρίνονται στις 
απαιτήσεις και είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 09/2019 Διαπραγμάτευσης  

2. τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς της υποψηφίας αναδόχου εταιρείας 
ΠΙΟΝΕΡΟΣ ΕΠΕ ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ε.Π.Υ.Α ΕΠΕ, ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 09/2019 Διαπραγμάτευσης  

 
Στην συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησης αποσφράγισε τους φακέλους των οικονομικών προσφορών, τις 
σφράγισε, τις μονόγραψε και κατέγραψε τις προσφερθείσες τιμές,  όπως φαίνεται παρακάτω: 

1. Ο Οικονομικός φορέας TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ προσέφερε Μηνιαία Οικονομική Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών την τιμή των τριών 
χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα έξι ευρώ  (3.856,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 4.781,44 € με 
Φ.Π.Α). 

2. Ο Οικονομικός φορέας ΠΙΟΝΕΡΟΣ ΕΠΕ ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ε.Π.Υ.Α ΕΠΕ, προσέφερε 
Μηνιαία Οικονομική Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών την τιμή των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα τεσσάρων ευρώ (4.984,00,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 6.180,16 € με Φ.Π.Α.)  

Οι δύο οικονομικοί φορείς κατέθεσαν αναλυτικά όλα τα απαιτούμενα οικονομικά στοιχεία προκειμένου η 
Επιτροπή Αξιολόγησης να αναδείξει τον ανάδοχο. Από τον έλεγχο και την αξιολόγηση των οικονομικών 
στοιχείων των οικονομικών προσφορών προκύπτουν τα εξής: 
  
1. Ο Οικονομικός φορέας TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ όχι μόνο κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αλλά η 
οικονομική του προσφορά είναι ορθή, πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της αριθ. 09/2019 
Διακήρυξης. 
2. Η προσφορά του οικονομικού φορέα  ΠΙΟΝΕΡΟΣ ΕΠΕ ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ε.Π.Υ.Α ΕΠΕ 
θα πρέπει να απορριφθεί διότι κατά τον έλεγχο των οικονομικών στοιχείων και συγκεκριμένα του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙΙΙ (Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς), στο κτίριο με α/α 17 – Κτηνιατρικό Κέντρο 
Σουφλίου λαθεμένα αναγράφεται ότι οι ώρες ανά εφαρμογή είναι μία(1), ενώ το ορθό είναι μιάμιση (1,5), 
σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι (Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της 
Σύμβασης). Αυτό έχει ως αποτέλεσμα να υπολογίζονται λαθεμένα σε τεσσερισήμισι (4,5) οι μηνιαίες 
ώρες εργασίας εργαζομένων στο α/α κτίριο 17, ενώ το ορθό είναι επτά(7) ώρες. Με τον ανωτέρω 
υπολογισμό οι  συνολικές «Νόμιμες Μηνιαίες Αποδοχές Εργαζομένων» και οι «Μηνιαίες Ασφαλιστικές 
Εισφορές Εργοδότη» στο κτίριο  17   είναι λάθος και επακόλουθα είναι λάθος τα γενικά σύνολα «Μηνιαίες 
Ώρες Εργασίας», «Νόμιμες Μηνιαίες Αποδοχές Εργαζομένων» και οι «Μηνιαίες Ασφαλιστικές 
Εισφορές», επηρεάζοντας την συνολική Οικονομική Προσφορά της εταιρείας. 
 
Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαμβάνοντας 
υπόψη: 
- ότι τηρήθηκαν οι προβλεπόμενες, από τις διατάξεις που διέπουν τους διαγωνισμούς, διατυπώσεις 
δημοσιότητας και επομένως έχουν εξασφαλισθεί οι συνθήκες ελεύθερου ανταγωνισμού, ίσης 
μεταχείρισης και διαφάνειας, 

ΑΔΑ: ΩΒ8Η7ΛΒ-ΙΘΙ



- το γεγονός ότι υποβλήθηκαν δύο (2) προσφορές για την διαπραγμάτευση για την επιλογή αναδόχου το 
έργο καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού 
των κτιρίων της Π.Ε Έβρου εκ των οποίων έγινε αποδεκτή η μία (1). 
- το γεγονός ότι οι τιμή που επιτεύχθηκε είναι εντός προϋπολογισμού και εξ ορισμού θεωρείτε λογική και 
αποδεκτή 

εισηγείται  
Την ανάδειξη ως  μειοδότη για  το έργο καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα 
Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου τον οικονομικό φορέα TECH CLEANING, 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, με Μηνιαία Οικονομική Προσφορά την τιμή 
των τριών χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα έξι ευρώ  (3.856,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.                            
( 4.781,44 € με Φ.Π.Α). Η ανάδοχος εταιρεία θα υπογράψει σύμβαση με χρονική ισχύ έως την 
ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού, αλλά όχι πέρα της 15-02-2020». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων, για την 
Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32Α του Ν. 4412/16 για την επιλογή 
αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία 
Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 21.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  και την ανακήρυξη  ως μειοδότη την εταιρεία  TECH CLEANING, 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για το έργο καθαριότητας της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού 
προϋπολογισμού 21.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με προσφερόμενη μηνιαία οικονομική τιμή: 
τρεις χιλιάδες οκτακοσίων πενήντα έξι ευρώ (3.856,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (4.781,44 € 
με Φ.Π.Α). Η ανάδοχος εταιρεία θα υπογράψει σύμβαση με χρονική ισχύ έως την ολοκλήρωση του εν 
εξελίξει διαγωνισμού, αλλά όχι πέρα της 15-02-2020 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Ιμάμογλου Τζιχάν, Εξακουστός Κωνσταντίνος. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 908/2019. 
 
 
 

                         
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

  
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 
              
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΒ8Η7ΛΒ-ΙΘΙ


		2019-11-28T10:48:11+0200
	Athens




